
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«20» декабря  2023г.                                                                                                   № 182 

г. Дмитровск 

 

Об итогах  проведения муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году. 

 

 

На основании протоколов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить  список победителей и призёров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 

(Приложение 1).  

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Применить меры стимулирования к педагогам, подготовившим  

победителей и призёров муниципального этапа олимпиады. 

2.2. Организовать дополнительные занятия с обучающимися, ставшими  

победителями и призёрами, для подготовки к участию в региональном этапе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Начальник отдела образования                                                                     С. В. Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1. 

к приказу отдела образования  

 Дмитровского района 

№ 182 от 20.12.2023 г. 

 

Список победителей и призёров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады. 

 

Победители. 

№ ФИО 

обучающегося 

Класс  Школа Учитель-

наставник  

Физическая культура 

1 Бородкин Максим 11 МБОУ «СОШ №2 г. 

Дмитровска им. А. М. 

Дорохова» 

Филимонов В. Н. 

2 Меркулова Елизавета 9 МБОУ «СОШ №1 г. 

Дмитровска» 

Кривошеева Н. В. 

Русский язык  

1 Малышева Кристина 4 МБОУ «СОШ №1 г. 

Дмитровска» 

Гаврикова А. В. 

 

Призёры. 

№ ФИО 

обучающегося 

Класс  Школа Учитель-

наставник  

Математика 

1 Лутова Диана 8 МБОУ «СОШ №1 г. 

Дмитровска» 

Чижикова Н. Е. 

2 Клочкова Варвара 4 МБОУ «СОШ №1 г. 

Дмитровска» 

Гаврикова А. В. 

 

Биология 

2 Авдалян Анна 9 МБОУ «СОШ №2 г. 

Дмитровска им. А. М. 

Дорохова» 

Юдакова Е. В. 

Физическая культура 

 Мацокина Ульяна 9 МБОУ «СОШ №1 г. 

Дмитровска» 

Кривошеева Н. В. 

 Курочкина Елизавета 10 МБОУ «Домаховская 

СОШ» 

Зарубин С. И. 

География 

 Корева Оксана 11 МБОУ «СОШ №2 г. 

Дмитровска им. А. М. 

Дорохова» 

Сорокина Г. Н. 

Русский язык 

1 Конкин Роман 4 МБОУ «СОШ №1 г. 

Дмитровска» 

Гаврикова А. В. 



 

2 Гороян Роман 4 МБОУ «СОШ №1 г. 

Дмитровска» 

Левых А. В. 

3 Дуева Анастасия 4 МБОУ «СОШ №2 г. 

Дмитровска им. А. М. 

Дорохова» 

Королева Л. А. 

4 Лучкова Александра 4 МБОУ «СОШ №2 г. 

Дмитровска им. А. М. 

Дорохова» 

Королева Л. А. 

5 Горбатова Дарья 4 МБОУ «Домаховская 

СОШ» 

Прохорова Н. М. 

6 Коджаева Анна  4 МБОУ «Домаховская 

СОШ» 

  Прохорова Н. М. 

 


